[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2, ИНН 3714002224, КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	22
	»
	02
	2022г.  №
	58

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области               № 294 от 14.04.2011г. «О балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий»

      В связи с кадровыми    изменениями  Администрация   Комсомольского   муниципального    района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области № 294 от 14.04.2011г. «О балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
        2.Настоящее постановление опубликовать в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района.
         3.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальника  Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района Н.В. Кротову.

	Глава Комсомольского
муниципального района:                                                   О.В. Бузулуцкая

Приложение

 к постановлению Администрации Комсомольского

муниципального района Ивановской области

от  «___» «___» 2022 г. N ___
Приложение 1

к постановлению Администрации Комсомольского

муниципального района Ивановской области

от 14.04.2011г. N 294
Состав балансовой комиссии по оценке деятельности
муниципальных предприятий
      Председатель балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий:
Кротова Н.В., заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района.
      Заместитель председателя балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий:
Инокова М.О., начальник Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района, члена комиссии.
     Члены комиссии:

Мусина Е.Г., начальник отдела по муниципальным закупкам Администрации Комсомольского муниципального района;
Долбенева Е.М., начальник юридического отдела Администрации Комсомольского муниципального района;

Шушерова М.В., депутат Совета Комсомольского муниципального района (по согласованию);
Лебедева Н.Р., начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления Администрации Комсомольского муниципального района (по согласованию);
Казарин В.С., председатель контрольно-счетной комиссии Комсомольского муниципального района (по согласованию);
Козлова Т.Б., консультант отдела экономики и предпринимательства Администрации Комсомольского муниципального района, секретарь.